
Zarządzenie Nr 88/VIII/2020 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu 

działania.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z  2019 poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  § 1 

Odwołuję ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej Panią Hannę Młynarską. 

§ 2 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową i ustalam następujący skład osobowy: 

1) Kołodziejski Leszek – Przewodniczący 

2) Kott Krystyna – Zastępca Przewodniczącego 

3) Dębski Marcin – członek 

4) Bogumił Anita – członek 

§ 3 

Zakres działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej określa „Regulamin działania Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi, do kompetencji którego należy 

prowadzenie spraw lokalowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 251/VIII/2020 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 21.11.2020 r.                

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania. 

§ 7 

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

Milanówka przy ul. Kościuszki 45, ul. Spacerowej 4, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                 / - /                             

                                                                  Piotr Remiszewski 


